
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 17 de janeiro de 2017 Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• DECRETOS.

• DECRETO Nº 116/2017.
DECRETO Nº 126/2017.
DECRETO Nº 127/2017.
DECRETO Nº 128/2017.
DECRETO Nº 129/2017.
DECRETO Nº 130/2017.

• DECRETO Nº 131/2017.
DECRETO Nº 132/2017.
DECRETO Nº 134/2017.
DECRETO Nº 135/2017.
DECRETO Nº 136/2017.
DECRETO Nº 137/2017.
DECRETO Nº 138/2017.
DECRETO Nº 139/2017.
DECRETO Nº 140/2017.

• DECRETO Nº 141/2017.
DECRETO Nº 142/2017.
DECRETO Nº 143/2017.
DECRETO Nº 144/2017.
DECRETO Nº 145/2017.
DECRETO Nº 147/2017.
DECRETO Nº 148/2017.
DECRETO Nº 149/2017.
DECRETO Nº 150/2017.

• DECRETO Nº151/2017.
DECRETO Nº154/2017.
DECRETO Nº155/2017.
DECRETO Nº156/2017.
DECRETO Nº157/2017.
DECRETO Nº158/2017.
DECRETO Nº159/2017
DECRETO Nº160/2017.

• DECRETO Nº 161/2017.
DECRETO Nº 162/2017.
DECRETO Nº 164/2017.

• DECRETO Nº 168/2017. Dispõe sobre a nomeação da Supervisora de Normas Técnicas da Controladoria Interna do Município e dá outras
providências.

• PORTARIAS 01 A 20/2017.

• DECRETOS.

• PORTARIAS

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0738231EBED7B8F3CE18614D154C10F

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0738231EBED7B8F3CE18614D154C10F

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0738231EBED7B8F3CE18614D154C10F

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0738231EBED7B8F3CE18614D154C10F

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0738231EBED7B8F3CE18614D154C10F

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0738231EBED7B8F3CE18614D154C10F

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0738231EBED7B8F3CE18614D154C10F

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0738231EBED7B8F3CE18614D154C10F

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0738231EBED7B8F3CE18614D154C10F

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0738231EBED7B8F3CE18614D154C10F

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0738231EBED7B8F3CE18614D154C10F

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0738231EBED7B8F3CE18614D154C10F

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0738231EBED7B8F3CE18614D154C10F

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3D7676A32FF69F51F2BDCC50E45C684

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3D7676A32FF69F51F2BDCC50E45C684

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3D7676A32FF69F51F2BDCC50E45C684

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3D7676A32FF69F51F2BDCC50E45C684

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3D7676A32FF69F51F2BDCC50E45C684

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3D7676A32FF69F51F2BDCC50E45C684

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

459ED64DE4BF466A094044AFF835A4B8

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

459ED64DE4BF466A094044AFF835A4B8

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

459ED64DE4BF466A094044AFF835A4B8

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

459ED64DE4BF466A094044AFF835A4B8

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

459ED64DE4BF466A094044AFF835A4B8

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

459ED64DE4BF466A094044AFF835A4B8

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

459ED64DE4BF466A094044AFF835A4B8

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

459ED64DE4BF466A094044AFF835A4B8

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

459ED64DE4BF466A094044AFF835A4B8

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EE34414C7C7ADFE72063507BDAAC474

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EE34414C7C7ADFE72063507BDAAC474

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EE34414C7C7ADFE72063507BDAAC474

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EE34414C7C7ADFE72063507BDAAC474

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EE34414C7C7ADFE72063507BDAAC474

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EE34414C7C7ADFE72063507BDAAC474

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EE34414C7C7ADFE72063507BDAAC474

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EE34414C7C7ADFE72063507BDAAC474

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EE34414C7C7ADFE72063507BDAAC474

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

287BDF56963DE95B50864E8EE18A2802

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

287BDF56963DE95B50864E8EE18A2802

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

287BDF56963DE95B50864E8EE18A2802

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

287BDF56963DE95B50864E8EE18A2802

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

287BDF56963DE95B50864E8EE18A2802

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

287BDF56963DE95B50864E8EE18A2802

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

287BDF56963DE95B50864E8EE18A2802

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

287BDF56963DE95B50864E8EE18A2802

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2594756F6DDDAD6019B24655EC5656D3

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2594756F6DDDAD6019B24655EC5656D3

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2594756F6DDDAD6019B24655EC5656D3

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

 

 

                        ESTADO DA BAHIA   
         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ   
Gabinete do Prefeito               CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 

DECRETO Nº 168/2017 

 

Dispõe sobre a nomeação da Supervisora de 
Normas Técnicas da Controladoria Interna 
do Município e dá outras providências. 

  

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de 
acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

            
Art. 1º. Nomear a Sra. ACRISSIA SOUZA DOURADO para exercer o Cargo em 
Comissão de Supervisora de Normas Técnicas da Controladoria Interna do Município, 
símbolo CCE01, do Quadro de Cargos Comissionados do Município de Irecê, Capítulo 
III, Seção I, Subseção III, Art.27, da Lei nº. 958/2013. 
 
Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 02 de janeiro de 2017. 
 
 
Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 

Gabinete do Prefeito, em 16 de janeiro de 2017. 

 
 

Elmo Vaz  
Prefeito Municipal 

 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 – Centro – Tel: (74) 3641-3116 / 3118 
CEP: 44.900-000 – Irecê – Bahia 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4A125C2756ED27270B9F2E173DE7B0E

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44907B97D7E6AC17DEA4F82EFEC66BE2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44907B97D7E6AC17DEA4F82EFEC66BE2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44907B97D7E6AC17DEA4F82EFEC66BE2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44907B97D7E6AC17DEA4F82EFEC66BE2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44907B97D7E6AC17DEA4F82EFEC66BE2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44907B97D7E6AC17DEA4F82EFEC66BE2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44907B97D7E6AC17DEA4F82EFEC66BE2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44907B97D7E6AC17DEA4F82EFEC66BE2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44907B97D7E6AC17DEA4F82EFEC66BE2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44907B97D7E6AC17DEA4F82EFEC66BE2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44907B97D7E6AC17DEA4F82EFEC66BE2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44907B97D7E6AC17DEA4F82EFEC66BE2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44907B97D7E6AC17DEA4F82EFEC66BE2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44907B97D7E6AC17DEA4F82EFEC66BE2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44907B97D7E6AC17DEA4F82EFEC66BE2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44907B97D7E6AC17DEA4F82EFEC66BE2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44907B97D7E6AC17DEA4F82EFEC66BE2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44907B97D7E6AC17DEA4F82EFEC66BE2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44907B97D7E6AC17DEA4F82EFEC66BE2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44907B97D7E6AC17DEA4F82EFEC66BE2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EFD17241613A15526A3E3E45230DDC2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EFD17241613A15526A3E3E45230DDC2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EFD17241613A15526A3E3E45230DDC2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EFD17241613A15526A3E3E45230DDC2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EFD17241613A15526A3E3E45230DDC2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EFD17241613A15526A3E3E45230DDC2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EFD17241613A15526A3E3E45230DDC2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EFD17241613A15526A3E3E45230DDC2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EFD17241613A15526A3E3E45230DDC2

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0



terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87C59F2474FC3A17DE16ABD21E8B6A0


		2017-01-17T20:25:22-0300




